

**Åkrogs Boligudlejning 1 ApS**  
**Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 39 04 37 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

---

**Jørn Kristensen-Huss**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Åkrogs Boligudlejning 1 ApS  
Åkrogs Strandvej 61  
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 04 37 42  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jørn Kristensen-Huss

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 556.848 kr. mod 172.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.603.399</b>	<b>1.148.330</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.169	-382.169
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.221.230</b>	<b>766.161</b>
Andre finansielle indtægter	54	376
1 Øvrige finansielle omkostninger	-396.093	-388.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>825.191</b>	<b>378.333</b>
2 Skat af årets resultat	-268.343	-206.162
<b>Årets resultat</b>	<b>556.848</b>	<b>172.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	556.848	172.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>556.848</b>	<b>172.171</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	30.896.397	31.278.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.896.397</u>	<u>31.278.566</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.896.397</u></b>	<b><u>31.278.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.166	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>63.466</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.166</u>	<u>63.466</u>
Likvide beholdninger	<u>2.314.354</u>	<u>1.660.414</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.316.520</u></b>	<b><u>1.723.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.212.917</u></b>	<b><u>33.002.446</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	5.353.880	4.797.032
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.853.880</u></b>	<b><u>5.297.032</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	2.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	17.451.141	18.129.593
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.451.141</u>	<u>18.129.593</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	683.000	683.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.920	21.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.081.735	5.745.860
	Selskabsskat	268.343	206.162
	Anden gæld	2.850.898	2.916.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.905.896</u>	<u>9.573.821</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.357.037</u></b>	<b><u>27.703.414</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>33.212.917</u></b>	 <b><u>33.002.446</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.286	166.916
Andre finansielle omkostninger	<u>221.807</u>	<u>221.288</u>
	<b><u>396.093</u></b>	<b><u>388.204</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>268.343</u>	<u>206.162</u>
	<b><u>268.343</u></b>	<b><u>206.162</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.797.032	4.624.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>556.848</u>	<u>172.171</u>
	<b><u>5.353.880</u></b>	<b><u>4.797.032</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.134.141	18.812.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-683.000</u>	<u>-683.000</u>
	<b><u>17.451.141</u></b>	<b><u>18.129.593</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 30.897 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kt. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet kildeartsbestemt udskudt skatteaktiv på 291 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.